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Korçë më 09.09.2016 

LISTA PËRFUNDIMDARE E KANDIDATEVE FITUES NE PROGRAMIN E STUDIMIT 

 “MATEMATIKË – INFORMATIKË” 

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE 

 

Nr. FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURE 
PIKËT 

PËRFUNDIMTARE 

1 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 162922400013 9.50 

2 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

163123700033 9.49 

3 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400042 9.45 

4 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922800137 9.40 

5 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400086 9.38 

6 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922800122 9.37 

7 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922800123 9.37 

8 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400168 9.33 



9 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922100020 9.29 

10 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400008 9.24 

11 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400169 9.22 

12 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162921100041 9.17 

13 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

163145200004 9.13 

14 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162953200028 9.13 

15 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162952300007 9.10 

16 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162952300016 9.07 

17 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

163220200024 9.07 

18 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162959500001 9.03 

19 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400092 9.01 

20 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

163220300113 8.94 

21 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400143 8.93 

22 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400112 8.93 

23 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162921100050 8.91 

24 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162952300006 8.89 

25 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

163220200047 8.84 

26 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400113 8.87 



27 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400166 8.82 

28 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922800115 8.79 

29 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

163220300100 8.76 

30 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162952300003 8.74 

31 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162921500038 8.73 

32 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE MATEMATIKË – INFORMATIKË 

162922400238 8.70 
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